[bookmark: _GoBack]10.09.2020г. № 37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРОКОВ ОСНАЩЕНИЯ ТЕХНИЧЕСКИМИ СРЕДСТВАМИ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ТРАНСПАРТНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ОБЪЕКТОВ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГАХ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, И ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ, ОБЕСПЕЧЕНИЕ ТРАНСПОРТНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЕМ «ШАРАЛДАЙ»»

    В соответствии с подпунктом 2 части 2 статьи 13 Федерального закона от 9 февраля 2007  года №16-ФЗ «О транспортной безопасности», МО «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры расположенных на автомобильных дорогах местного значения для сельского поселения в границах населенных пунктов МО «Шаралдай»
2.   Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности транспортных средств, обеспечения транспортной безопасности МО «Шаралдай»
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования

       Глава МО «Шаралдай»
       Д.И. Ханхареев